quousque quoddam novum 
diete civitatis statutum noviter 
de oneribus civiliter in gene
rali omnibus testamentis de 
quibuscunque bonis, que civi
tati s Pragensis jurisdictioni 
subiacent, persolvendis in 
contrarium supervenit, quod 
tamen quoad ipsas vlrgines 
vim nolumus obtinere, eo 
quod sole religiose persone, 
que ad implorandum elemo
sinarum suarum largitoribus 
veniam delietorum strictis
sime obligantur, ad usmpan
dum sibi defunctorum ele
mosinas vix sufficere vide
antur, ab omni contribucio
nis, dacionis, et solucionis 
quocunque jme vel titulo, 
statuti vel consuetudirtis ve
teris aut nove no mine faci
ende duximus perpetuo exi
mendum, presertim cum prop
ter hoc dictarum arearum 
possessores de ceteris bonis 
suis non videantur de sepe
diete civitatis Pragensis one
ribus eidmi vel absolvl. .... 

Již tehda, když paní Kateřina kostel sv. Linharta odkazovala jeptiškám svrchu 
vzpomenutým, stával vedle kostela toho nějaký dům, rovněž ke dvorci Ja
rošovu patřící, jejž táž paní Kateřina darovala - snad také na smrtelném loži -
Dominikánům, kteří měli tehdy klášter svůj u sv. Klimenta před mostem, kde nyní stojí 
Klementinum. Jeptišky svatoannenské koupily však· před únorem r. 1301 dům ten 
od nich, a chtějíce ukázati vděčnost svou proboštu svému Eliášovi, kanovníku Lito
měřickému, daly mu jej v doživotní užívání se všemi požitky, s podmínkou, že po 
smrti jeho právo majetkové i užívací opět jim připadne. 

O tom zachovala se listina - nyní v univ. knihovně v Praze - z r. 1301, jež zní: ,In no mine domini 
Amen. Nos Margaretha priorissa, Katherina subpriorissa totusque conventussororum inclusarum 
monasterii s. Anne in Praga ordinis s. Augustini secundum institutaet sub cura fratrum ordinis 
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Predicatorum vivencium, ad noticiam presenciuni et memoriam deducimus futurorum, quod 'nos, 
attendentes di~ersa beneficia, quibus honorabi1is vir d. Elyas, prepositus nostri monasterii et cano
nicus Luthomericensis, se reddidit multipliciter nobis gratum, ac volentes sibi condigna et sincer~ 
~icissitudine pr~inde respondere, eldem domum nostram s it a m pro p e e c cl e s i a m s. L ~ o n a ~ dl 
in Praga, quam d. Katherina, quondam relictaJarossii, fratribus Predicatoribús pro remedlO .anll1~e 
suealiquando contulerat, ad noS jure empcionis racionabiliter devolutam, cum ~U1versls 
utilitatibus et attinenciis ipsius domus damus et concedimus, ad vite sue tantum tempora possld~ndam, 
hac' comÍitione adiecta, quod, non obstante contradiccione aliqua consanguineorum vel amlcorum 
predicti d. Elye quorumlibet, dominium et possessio diete domus post obitum ipsius ad nos absque 
impedimento aliquo libere devolvatur.